

Informationsöverföring i Kalmar län



Här kommer årets första nyhetsbrev från Informationsöverföringsgruppen.

AVK-brev till kommunerna via Cosmic

Från 2 mars har hälso- och sjukvården i länets alla kommuner tillgång till AVK-brevet via Cosmic. Gå via **Meny- Externa applikationer- AVK**. Klicka i stjärnan så fäster AVK i vänster kolumnen som en genväg. Under mars månad fortsätter AVK mottagningen att skicka fax men från och med 1 april upphör detta. Vid nya ärenden från AVK-mottagningen skickas detta till kommunens funktionsbrevlåda ssk i Cosmic Messenger.

Viktigt att kommunerna ser över sina lokala rutiner.

Reviderade Praktiska anvisningar Distansmöte

Region Kalmar län byter till Skype för företag vid distansmöten och Cisco Meeting upphör helt 12 mars 2020. [Praktiska anvisningar Distansmöte](#) är reviderade utifrån detta.

Samordnad individuell plan

Åtgärds-koder SIP

Från och med 1 januari 2020 finns det tre åtgärds-koder för SIP som ska användas av regionens medarbetare. Det är följande:

AU124 Samordnad individuell plan

AU125 Samordnad individuell plan i samband med utskrivning från slutenvården.

EJ att förväxla med utskrivningsplanering.

AW010 Uppföljning av Samordnad individuell plan

[Registreringsanvisningar för SIP](#) är uppdaterade.

Praktiska anvisningar Samordnad individuell plan samt broschyrer SIP Barn och SIP Medborgare

Revideringen av Praktiska anvisningar Samordnad individuell plan är snart klart. Även framtagande av SIP broschyr för barn respektive medborgare är på gång och kommer att läggas ut under Praktiska anvisningar SIP på [Samarbetsportalen](#) så håll utkik.

Nya enheter som har tillgång till Samordnad individuell plan via Cosmic LINK

Nu går det bra att skicka kallelse och dokumentera SIP med följande mottagningar i länet:

- Barn- och ungdomshälsan
- Psykologverksamheten mödra- och barnhälsovården

Cosmic LINK

Utveckling av Cosmic LINK 2,5 har pågått under hösten 2019 och början av 2020 tillsammans med övriga Cosmicregioner. Det är ännu inte bestämt om vi får ta del av gjorda förbättringar före eller efter sommaren.

Tack alla som har skickat in förbättringsförslag så att Cosmic LINK kan utvecklas. Vi får inte alltid igenom "våra" förslag då alla nio Cosmicregionerna måste vara överens men fortsatt att skicka in synpunkter!

För frågor som rör handhavande eller lokala rutiner ta i första hand kontakt med den på din enhet som har ansvar för Cosmic LINK.

För mer övergripande frågor eller förbättringsförslag så ta kontakt med Informationsöverföringsgruppen via mail ansgemensamledning@regionkalmar.se

Hälsningar Ann-Katrin Wilhelmsson
Tf Samordnare läns-gemensam ledning i samverkan

